
Número 220  Jueves, 18 de noviembre de 2021 Pág. 18684

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2021/5305 Resolución núm. 2920 de fecha 12/11/2021, por la que se publica la lista de
admitidas/os y excluidas/os para la provisión de seis plazas de funcionarias/os
de carrera, pertenecientes al Grupo C, Subgrupo 2, Escala Administración
Especial, Subescala Servicios Especiales, Clase Cometidos Especiales,
denominación Auxiliar de Sala mediante el sistema de Concurso-Oposición. 

Anuncio

La Sra. Diputada-Delegada de Recursos Humanos, D.ª Pilar Parra Ruiz (PD Resol. nº 775
de fecha 17/7/2019) ha dictado la Resolución nº 2920 de fecha 12 de noviembre de 2021,
cuyo tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la provisión de seis plazas de
funcionarias/os de carrera de la Diputación Provincial de Jaén y sus Organismos Autónomos,
pertenecientes al Grupo C, Subgrupo 2, Escala Administración Especial, Subescala
Servicios Especiales, Clase Cometidos Especiales, denominación Auxiliar de Sala mediante
el sistema de Concurso-Oposición, vacante en la plantilla de Funcionarias/os de la
Diputación Provincial de Jaén y sus Organismos Autónomos, cuyas Bases fueron
publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia (BOP) núm. 139, de fecha 22/07/2021,
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía (BOJA) núm. 154, de fecha 11/08/2021 y Boletín
Oficial del Estado (BOE) núm. 220 de fecha 14/09/2021, y de conformidad con la Base
Quinta de la Convocatoria (EXPTE.ERH51-2021/4437).
 

RESUELVO
 
PRIMERO.- Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 
Admitidas/os:
 

TURNO LIBRE
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

AGUILAR GUTIERREZ JESUS ***4143**
ALCANTARA CASTILLO JUAN ***3229**
ALCANTARA MORAL ANA ***0587**
ALCANTARA RON LYDIA ***5757**
ALMAZAN VALENZUELA BRIGIDA ***7021**
ALMAZAN VALENZUELA MARIA DEL CARMEN ***7014**
AMADOR DE LA CHICA JOSE ***8900**
ANGELES GARCIA JESUS ***6132**
ANGUIANO VERA MARIA ***6457**
ARIAS ORTEGA MARIA DEL CARMEN ***0600**



Número 220  Jueves, 18 de noviembre de 2021 Pág. 18685

TURNO LIBRE
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

BARNEO ORTEGA VICTOR ***4853**
BARRIONUEVO SANCHEZ JUAN CARLOS ***3338**
BELMONTE LLAVERO ANA JOSE ***3788**
BOLIVAR GARCIA JACOB ***8305**
CABRERA CRUZ ALBERTO ***7251**
CANO MARTINEZ ALFONSO JAVIER ***1785**
CARDENAS RECIO DAVID ***7652**
CARRILLO FERNANDEZ MARIA ANTONIA ***5743**
CARRILLO IBAÑEZ FRANCISO VALENTIN ***1969**
CARRILLO IBAÑEZ MARIA ANGELES ***8733**
CASAS LIÑAN JUAN FERNANDO ***9831**
CATENA DELGADO FRANCISCO ***3098**
COBO MARTINEZ ROCIO ***3388**
DE VARGAS AGUILERA MARIA DEL ROCIO ***0653**
ESPINOSA TELLO ELENA ***5123**
FERNANDEZ CORDOBA JOSE FRANCISCO ***6308**
FERNANDEZ FERNADEZ FRANCISCO ***2154**
FERNANDEZ HERMOSO JOSE MARIA ***0076**
FERNANDEZ HIDALGO JOSE ANTONIO ***5537**
FERNANDEZ SANCHEZ MARIA ENCARNACION ***1135**
GARCIA BARRANCO NATALIA ***8824**
GARCIA RUIZ ANA BELEN ***3638**
GARRIDO CASTILLO ANTONIO JESUS ***2354**
GARZON MARTINEZ AGUSTIN ***4327**
GOMEZ DE AMO MARIA LUISA ***3162**
GOMEZ MARROQUINO MARGARITA ***5455**
GONZALEZ AYLLON MARIA DEL MAR ***3448**
GONZALEZ ROMERO FRANCISCO JOSE ***4196**
GONZALEZ ROMERO SELENA ***1454**
GONZALEZ SUAREZ VARELA LUIS DAMIAN ***6235**
HERNANDEZ FERNANDEZ MARIA ***1358**
JAVATO FERNANDEZ PALOMA ***5569**
JIMENEZ DURO JUAN ALBERTO ***5644**
LIEBANAS PEREZ MARIA DOLORES ***2208**
LLINAS MENA INMACULADA ***5314**
LOPEZ ALBARRACIN MARIO ***8719**
LOPEZ POYATOS MARIA DEL MAR ***1629**
LOPEZ-BARAJAS SEGOVIA MARIA AMPARO ***8756**
LORITE SERRANO ANTONIO JOSE ***3295**
LORITE SERRANO JUANA GLORIA ***7089**
LUENGO LOPEZ RAFAEL ***2460**
MARIN CRUZ SUSANA BELEN ***2824**
MARIN GONZALEZ MARIA SOLEDAD ***9678**
MARTINEZ GUTIERREZ ANA ISABEL ***5658**
MARTINEZ PADILLA JAVIER ***3024**
MENA ALCANTARA MARIA TERESA ***7228**
MENDOZA MORENO ALVARO ***3547**
MOLINA ALCANTARA PEDRO ***4393**
MOLINA DE LA CAMARA CARMEN ***7144**



Número 220  Jueves, 18 de noviembre de 2021 Pág. 18686

TURNO LIBRE
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

MOLINA FERNANDEZ LEONARDO DAVID ***3163**
MONTEJO ORTEGA MANUEL VICENTE ***4494**
MORA COBO REYES PABLO ***7882**
MORALES CARRILLO FRANCISCO ***4409**
MORALES CARRILLO MANUEL ***4409**
MORALES ORTEGA CARLOS ***8488**
MORALES SOTO MARIA DE LOS ANGELES ***2222**
MORENO ALCANTARA ANA BELEN ***3457**
MORENO HERNANDEZ RAFAELA ***5961**
MORENO VALVERDE MARIA DEL CARMEN ***0816**
MORILLAS BERRIOS FRANCISCO LUIS ***4727**
MUELA MARTINEZ MERCEDES ***2508**
OJEDA RAMOS JUAN MARIA ***7040**
ORTEGA MORAGA EMILIO ***4204**
ORTEGA RUIZ YOLANDA ***8176**
ORTEGA VIEDMA RAFAEL ***2130**
PALACIOS MARTINEZ MAXIMINA ***0132**
PAULANO PEREIRA JOSEFA ***3051**
PEÑA ORTEGA MANUEL ***3981**
PEREZ BAUTISTA MARIA ANGELES ***4253**
PEREZ CASAS MANUEL ***5474**
PORRAS JURADO DANIEL ***6924**
PRADAS AMATE ALVARO ***7057**
PRADAS AMATE VALERIO JOSE ***5741**
QUESADA BEJAR MANUELA ***9552**
QUESADA SOLER TERESA ***4040**
QUIROS LECHUGA SILVIA ***4025**
REDECILLAS SANTIAGO JOSE LUIS ***9274**
RISQUEZ PALOMARES CARLOS ***3312**
ROBLES PERALTA DAVID ***3229**
ROJO BUENO JESUS DAVID ***2521**
ROMERO JIMENEZ ALBERTO ***1632**
ROMERO PASTOR MARIA DEL MAR ***9726**
RUIZ PADILLA ANA LAURA ***0901**
SANCHEZ MORILLAS MARIA DOLORES ***0641**
SANCHEZ RODRIGUEZ JUANA MARIA ***1891**
SEGURA IBANCO ISABEL MARIA ***0551**
SERRANO CARRILLO MARIA DEL PILAR ***9742**
SERRANO LOPEZ JOSE LUIS ***3645**
SORIANO ROMAN JOSUE ***7481**
SOTO LORENTE LAURA ***4483**
TORRES JIMENEZ EVA MARIA ***4684**
TORRES MOZAS MARIA DEL PILAR ***2289**
TROYA OLIVARES ALBERTO JOSE ***7273**
TRUJILLO VALDERAS JORGE JUAN ***2837**
VALVERDE GARCIA FRANCISCO ***6586**

 



Número 220  Jueves, 18 de noviembre de 2021 Pág. 18687

TURNO DISCAPACIDAD
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

CUEVA RAMIREZ SORAYA ***6382**
GOMEZ GONZALEZ ANTONIO ***7710**
 
Excluidas/os:
 

TURNO LIBRE

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
CÓDIGOS

EXCLUSIÓN

ALCANTARA SERRANO ISABEL MARIA ***5605** 01,02,03
BARROSO GARRIDO MARIA DOLORES AURORA ***9144** 03
BLANCO ROBLES TATIANA MARIA ***4707** 04
BRAVO CUADRADO ELIEZER ***3525** 01
CALVO HIGUERAS MARQUINA ***6770** 02
CANO CRUZ PAULA ***7841** 01,02
CANTERO TORRES MARIA DEL CARMEN ***6898** 04
CASANOVA LOPEZ FRANCISCO JAVIER ***2395** 03
CASTRO SANTIAGO LORENA MARIA ***0613** 03
DE RUDDER GREET ***2992** 02
DE DIOS SERRANO JESSICA ***4144** 01,02
DE LA TORRE CRUZ MARIA DE LOS ANGELES ***9759** 03
EXPOSITO REYES JUAN ANGEL ***0089** 01
FERNANDEZ PACHECO MACARENA ***5802** 01,02,03
FERNANDEZ PLAZA MARIA ANGELES ***9527** 01
FERNANDEZ RUIZ ALFONSO ***3224** 04
FERNANDEZ SANTIAGO ALVARO ***0609** 01,02,03
FORCALLO MURGADO CARIDAD ***1817** 02
GARCIA CONTRERAS MANUEL ***0108** 01,02
GARRANCHO SANCHEZ BEATRIZ ***6271** 01,02
GARRIDO PEREZ INMACULADA ***9739** 04
GOIG MEJIA SILVIA ***3613** 04,05
GOMEZ PEÑA FUENSANTA ***0672** 01,03
GONZALEZ DOMINGO ANA ISABEL ***2714** 01
GONZALEZ MARTINEZ CARLOS ***5177** 04
GRACIA GALLEGO RAFAEL ***6744** 03
GUTIERREZ JURADO MARIA ISABEL ***4726** 04
JIMENEZ CANO MARIA ***5044** 03
JIMENEZ CARRASCOSA MARIA JOSEFA ***0716** 01,02
JIMENEZ CASTILLO FERNANDO ***2055** 01,04
JIMENEZ CAZORLA ANA BELEN ***0968** 01,02
JIMENEZ RIOS ANA BELEN ***2604** 01,02
LATORRE CARDENAS EVA MARIA ***0708** 03
LOBATO CINTAS AINHOA ***3926** 03
LOPEZ CORDOBA DOLORES ***4263** 01,02
LOPEZ MARTINEZ ALVARO ***8852** 02
LUZON FERNANDEZ ALBERTO ***2962** 03
MARTINEZ CONDE ADRIANA ***2440** 03
MARTINEZ LENDINEZ ESTHER ***3972** 02
MARTINEZ MESA MARIA CLARA ***6776** 01,02,03



Número 220  Jueves, 18 de noviembre de 2021 Pág. 18688

TURNO LIBRE

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
CÓDIGOS

EXCLUSIÓN

MARTOS DELGADO ANDRES ***1362** 01,02,03
MARTOS LOPEZ FRANCISCO MANUEL ***4235** 02,03
MENA ALCANTARA JOSE LUIS ***6921** 01,02
MORAGO CRUZ ERNESTO ***3386** 01,03
MORENO ALCANTARA MARIA DE LOS ANGELES ***5454** 04
MORENO ARAQUE MARIA ***9167** 04
MORENO PASTOR JORGE ***4866** 04,05
OCAÑA SORIANO MARIA CARMEN ***4946** 03
PALOMINO AMARO GEMA MARIA ***2170** 06
PALOMINO FUENTES MANUEL ***1909** 01,02
PAMOS ROJO CONCEPCION ***3001** 01,02
PASTRANA GARCIA MARIA ***6522** 04
PEÑA GARCIA MANUELA MARIA ***9187** 03
PEREZ ALCAZAR NOE ***4596** 07
ROBLES MOLINA MARIA DEL CARMEN ***2640** 04
RONCERO PATON LUCIA ***4941** 04
ROSALES VALLEJO MARIA LUISA ***6916** 06
RUIZ LOZANO MARIA DEL MAR ***2543** 04
RUS PERAGON MARIA DOLORES ***4614** 01,02,03
SANCHEZ OVIEDO PATRICIA ***8782** 04
SANCHEZ PALACIOS MARIA ANGELES ***7983** 03,04
SANCHEZ POYATOS ANTONIO MIGUEL ***4073** 04
SANCHEZ RAMIREZ MARTA MARIA ***7494** 01
SANCHEZ TEJADA JUAN ***6571** 02
SERRANO COBOS VERONICA ***2686** 03
SERRANO LOPEZ JULIAN ***1395** 04
UREÑA EXPOSITO ANTONIO JOSE ***0965** 03,04

 

TURNO DISCAPACIDAD

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
CÓDIGOS

EXCLUSIÓN

LOPEZ GUTIERREZ JOSEFA ***8797** 03
LOPEZ LARA MANUEL ANGEL ***7745** 03,04
MONTES PEREZ ALVARO ***7404** 01,02,03
SERRANO PLAZUELO JESUS ANTONIO ***7570** 04
URGEL FERNANDEZ TOMAS JOAQUIN ***7525** 04
 
Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOP, subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Quinta de la citada
convocatoria.



Número 220  Jueves, 18 de noviembre de 2021 Pág. 18689

 
Las subsanaciones se presentarán a través de la Sede Electrónica de la Diputación
Provincial de Jaén en el siguiente enlace: https://sede.dipujaen.es/Convocatorias
 

CÓDIGOS-CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

Nº MOTIVO EXCLUSIÓN SUBSANABLE
01 No aporta DNI Si
02 No aporta titulación exigida en la convocatoria Si
03 No aporta justificante abono tasas Si
04 Título Incompleto ( Presenta solo el anverso del Título) Si
05 DNI Incompleto ( Presenta solo el anverso del DNI) Si
06 No aporta documentos acreditativos de reducción de tasa Si
07 No aporta el importe de la tasa correspondiente Si

 
SEGUNDO.- Dicha Resolución, que se publicará en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, y será
expuesta en la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) de la Corporación para general
conocimiento, así como en la Web de la Corporación, a efectos meramente Informativos, de
acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de
02/10/2015) y la correspondiente convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, 12 de noviembre de 2021.- La Diputada de Recursos Humanos (P. D. Resol. nº 775 de 17-07-19), PILAR

PARRA RUIZ.

https://sede.dipujaen.es/Convocatorias

		2021-11-18T00:00:07+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




